Território Encontro das Aguas

Oficio n° 21/2020

MUNICÍPIO DE ITAONA DO SUL
PODER EXECUTIVO

Av. Brasil, 883 – Telefax (044) 3436-1087 – Cx. P. 01
CNPJ:75.458.836/0001-33

www.itaunadosulpr.gov.br – email: itaunadosul@brturbo.con2.brCEP. 87980-000 ITA UNA DO SUL.
====== ESTADO DO PARANÁ ===—=

Itaima do Sul, em 19 de JUNHO de 2020

limo. sr.
Celso Inocencio Leite
Presidente da Câmara de vereadores
Do Município de Itaima do Sul

Prezado Senhor:

Por meio desta requeremos a retirada do anteprojetode lei n° 030/2020, que hora tramita nesta casa de Leis, que dispeSe sobre concessão eoutorga de escritura pública de ratificação de doação em razão da concessão do direitoreal de uso a titulo de comodato do Lote 01-REM B, medindo 7.215,00m, situado na AreaIndustrial da planta geral da cidade de Itaima do Sul-PR, ao senhor Adão Botelho Lopes,por entendermos necessária uma melhor avaliação.
Contando com o beneplácito e o elevado descortinoLegislativo e Administrativo de V. Exa e dos demais Edis que compOem esta EgrégiaCasa de Leis, os nossos efusivos protesto de respeito.

Atenciosamente.

...e:*•11 ma so relia Câmara
Secretário de Administração